
Carpi 10 04 22 Open MX1 MX2 Fem Chall - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 33 TINCANI M. 15:51.609
Tempo gara

1 1:29.427 12:12:22.537

2 1:30.799 12:13:53.336

3 1:31.165 12:15:24.501

4 1:30.712 12:16:55.213

5 1:32.069 12:18:27.282

6 1:31.709 12:19:58.991

7 1:33.278 12:21:32.269

8 1:32.726 12:23:04.995

9 1:33.466 12:24:38.461

10 1:33.884 12:26:12.345

 Po. 2 - # 701 BAZZANI M. + 05.976
Diff. Primo

1 1:30.820 12:12:27.373

2 1:31.904 12:13:59.277

3 1:30.989 12:15:30.266

4 1:30.471 12:17:00.737

5 1:30.738 12:18:31.475

6 1:32.741 12:20:04.216

7 1:32.815 12:21:37.031

8 1:33.675 12:23:10.706

9 1:33.185 12:24:43.891

10 1:34.430 12:26:18.321

 Po. 3 - # 168 FUSCONI E. + 17.945
Diff. Primo

1 1:31.597 12:12:25.980

2 1:32.661 12:13:58.641

3 1:33.342 12:15:31.983

4 1:32.850 12:17:04.833

5 1:33.931 12:18:38.764

6 1:33.484 12:20:12.248

7 1:33.769 12:21:46.017

8 1:34.680 12:23:20.697

9 1:34.144 12:24:54.841

10 1:35.449 12:26:30.290

 Po. 4 - # 712 PETRUZZIELLO D.+ 22.525
Diff. Primo

1 1:30.705 12:12:28.705

2 1:31.708 12:14:00.413

3 1:32.852 12:15:33.265

4 1:32.949 12:17:06.214

5 1:33.479 12:18:39.693

6 1:34.075 12:20:13.768

7 1:34.558 12:21:48.326

8 1:34.757 12:23:23.083

9 1:35.560 12:24:58.643

10 1:36.227 12:26:34.870

 Po. 5 - # 64 MAZZOTTI A. + 25.318
Diff. Primo

1 1:33.821 12:12:31.285

2 1:33.880 12:14:05.165

3 1:33.603 12:15:38.768

4 1:34.105 12:17:12.873

5 1:34.156 12:18:47.029

6 1:33.598 12:20:20.627

7 1:34.012 12:21:54.639

8 1:33.800 12:23:28.439

9 1:34.111 12:25:02.550

10 1:35.113 12:26:37.663

 Po. 6 - # 201 BETTINI A. + 37.933
Diff. Primo

1 1:34.156 12:12:29.579

2 1:34.219 12:14:03.798

3 1:33.703 12:15:37.501

4 1:36.061 12:17:13.562

5 1:34.812 12:18:48.374

6 1:35.958 12:20:24.332

7 1:35.915 12:22:00.247

8 1:36.382 12:23:36.629

9 1:36.436 12:25:13.065

10 1:37.213 12:26:50.278

 Po. 7 - # 5 PETRINI A. + 38.330
Diff. Primo

1 1:36.078 12:12:36.312

2 1:35.163 12:14:11.475

3 1:34.709 12:15:46.184

4 1:34.273 12:17:20.457

5 1:33.756 12:18:54.213

6 1:33.230 12:20:27.443

7 1:34.297 12:22:01.740

8 1:35.476 12:23:37.216

9 1:36.684 12:25:13.900

10 1:36.775 12:26:50.675

 Po. 8 - # 728 CIAMPI A. + 38.710
Diff. Primo

1 1:34.292 12:12:30.847

2 1:34.072 12:14:04.919

3 1:34.653 12:15:39.572

4 1:35.041 12:17:14.613

5 1:34.653 12:18:49.266

6 1:35.834 12:20:25.100

7 1:35.988 12:22:01.088

8 1:36.682 12:23:37.770

9 1:36.656 12:25:14.426

10 1:36.629 12:26:51.055

 Po. 9 - # 112 MIANI S. + 39.438
Diff. Primo

1 1:35.246 12:12:34.200

2 1:34.213 12:14:08.413

3 1:34.164 12:15:42.577

4 1:34.148 12:17:16.725

5 1:34.072 12:18:50.797

6 1:35.422 12:20:26.219

7 1:36.369 12:22:02.588

8 1:35.945 12:23:38.533

9 1:36.411 12:25:14.944

10 1:36.839 12:26:51.783

 Po. 10 - # 205 BONTADINI M. + 40.429
Diff. Primo

1 1:35.375 12:12:35.702

2 1:35.501 12:14:11.203

3 1:34.006 12:15:45.209

4 1:34.196 12:17:19.405

5 1:35.334 12:18:54.739

6 1:35.093 12:20:29.832

7 1:35.806 12:22:05.638

8 1:35.120 12:23:40.758

9 1:34.854 12:25:15.612

10 1:37.162 12:26:52.774

 Po. 11 - # 132 CAVALLINA M. + 46.288
Diff. Primo

1 1:37.575 12:12:38.512

2 1:36.504 12:14:15.016

3 1:35.373 12:15:50.389

4 1:35.733 12:17:26.122

5 1:35.066 12:19:01.188

6 1:34.476 12:20:35.664

7 1:35.510 12:22:11.174

8 1:35.161 12:23:46.335

9 1:35.188 12:25:21.523

10 1:37.110 12:26:58.633

 Po. 12 - # 881 FRANCHINI M. + 47.307
Diff. Primo

1 1:37.206 12:12:37.181

2 1:36.038 12:14:13.219

3 1:35.406 12:15:48.625

4 1:34.895 12:17:23.520

5 1:36.226 12:18:59.746

6 1:35.417 12:20:35.163

7 1:35.485 12:22:10.648

8 1:36.927 12:23:47.575

9 1:34.930 12:25:22.505

10 1:37.147 12:26:59.652

 Po. 13 - # 761 BORTOLOTTI S.+ 1:09.457
Diff. Primo

1 1:34.742 12:12:33.457

2 1:37.190 12:14:10.647

3 1:37.339 12:15:47.986

4 1:37.593 12:17:25.579

5 1:38.236 12:19:03.815

6 1:37.335 12:20:41.150

7 1:38.482 12:22:19.632

8 1:38.415 12:23:58.047

9 1:40.149 12:25:38.196

10 1:43.606 12:27:21.802

Fastest lap: 1:29.427 
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Carpi 10 04 22 Open MX1 MX2 Fem Chall - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 371 SIMONINI C. + 1:19.064
Diff. Primo

1 1:38.357 12:12:38.058

2 1:36.581 12:14:14.639

3 1:37.767 12:15:52.406

4 1:37.170 12:17:29.576

5 1:37.239 12:19:06.815

6 1:37.787 12:20:44.602

7 1:42.735 12:22:27.337

8 1:41.385 12:24:08.722

9 1:39.569 12:25:48.291

10 1:43.118 12:27:31.409

 Po. 15 - # 891 BUDA F. + 1:25.973
Diff. Primo

1 1:35.530 12:12:34.914

2 1:52.932 12:14:27.846

3 1:38.348 12:16:06.194

4 1:38.104 12:17:44.298

5 1:38.369 12:19:22.667

6 1:38.585 12:21:01.252

7 1:38.280 12:22:39.532

8 1:38.788 12:24:18.320

9 1:40.017 12:25:58.337

10 1:39.981 12:27:38.318

 Po. 16 - # 163 TRACCHI M. + 1:26.653
Diff. Primo

1 1:38.953 12:12:40.241

2 1:39.882 12:14:20.123

3 1:39.939 12:16:00.062

4 1:40.017 12:17:40.079

5 1:40.015 12:19:20.094

6 1:39.884 12:20:59.978

7 1:40.622 12:22:40.600

8 1:39.210 12:24:19.810

9 1:39.338 12:25:59.148

10 1:39.850 12:27:38.998

 Po. 17 - # 296 BIAGIOLI A. + 1:28.363
Diff. Primo

1 1:39.416 12:12:44.271

2 1:39.133 12:14:23.404

3 1:38.660 12:16:02.064

4 1:39.288 12:17:41.352

5 1:40.857 12:19:22.209

6 1:40.837 12:21:03.046

7 1:39.697 12:22:42.743

8 1:39.670 12:24:22.413

9 1:39.323 12:26:01.736

10 1:38.972 12:27:40.708

 Po. 18 - # 822 CORSINI F. + 1:29.847
Diff. Primo

1 1:40.495 12:12:42.772

2 1:39.552 12:14:22.324

3 1:38.592 12:16:00.916

4 1:39.890 12:17:40.806

5 1:40.529 12:19:21.335

6 1:43.834 12:21:05.169

7 1:41.894 12:22:47.063

8 1:38.133 12:24:25.196

9 1:38.509 12:26:03.705

10 1:38.487 12:27:42.192

 Po. 19 - # 845 PAGANINI M. + 1:33.490
Diff. Primo

1 1:42.257 12:12:44.852

2 1:39.704 12:14:24.556

3 1:38.299 12:16:02.855

4 1:38.985 12:17:41.840

5 1:39.747 12:19:21.587

6 1:39.991 12:21:01.578

7 1:39.789 12:22:41.367

8 1:40.452 12:24:21.819

9 1:41.482 12:26:03.301

10 1:42.534 12:27:45.835

 Po. 20 - # 101 ORSI F. + 1:35.413
Diff. Primo

1 1:39.650 12:12:42.367

2 1:41.630 12:14:23.997

3 1:41.831 12:16:05.828

4 1:40.663 12:17:46.491

5 1:39.788 12:19:26.279

6 1:39.737 12:21:06.016

7 1:38.649 12:22:44.665

8 1:39.904 12:24:24.569

9 1:40.994 12:26:05.563

10 1:42.195 12:27:47.758

 Po. 21 - # 252 TOCCO P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:42.515 12:12:47.910

2 1:41.560 12:14:29.470

3 1:40.357 12:16:09.827

4 1:41.282 12:17:51.109

5 1:41.435 12:19:32.544

6 1:41.410 12:21:13.954

7 1:40.745 12:22:54.699

8 1:40.050 12:24:34.749

9 1:40.517 12:26:15.266

 Po. 22 - # 490 FONTANA R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:50.772 12:12:55.103

2 1:40.235 12:14:35.338

3 1:40.412 12:16:15.750

4 1:40.600 12:17:56.350

5 1:40.668 12:19:37.018

6 1:40.107 12:21:17.125

7 1:39.631 12:22:56.756

8 1:38.740 12:24:35.496

9 1:40.710 12:26:16.206

 Po. 23 - # 77 FALLARINI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:43.713 12:12:49.757

2 1:42.229 12:14:31.986

3 1:41.835 12:16:13.821

4 1:41.810 12:17:55.631

5 1:40.901 12:19:36.532

6 1:41.749 12:21:18.281

7 1:41.696 12:22:59.977

8 1:43.632 12:24:43.609

9 1:44.879 12:26:28.488

 Po. 24 - # 997 GRAZIA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:43.216 12:12:49.134

2 1:42.294 12:14:31.428

3 1:43.958 12:16:15.386

4 1:43.504 12:17:58.890

5 1:43.698 12:19:42.588

6 1:43.822 12:21:26.410

7 1:46.215 12:23:12.625

8 1:45.380 12:24:58.005

9 1:46.119 12:26:44.124

 Po. 25 - # 86 FABBRI C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:47.700 12:12:56.027

2 1:45.178 12:14:41.205

3 1:44.046 12:16:25.251

4 1:45.263 12:18:10.514

5 1:44.904 12:19:55.418

6 1:44.741 12:21:40.159

7 1:45.511 12:23:25.670

8 1:45.615 12:25:11.285

9 1:47.488 12:26:58.773

 Po. 26 - # 689 PEZZONI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:46.365 12:12:53.562

2 1:46.884 12:14:40.446

3 1:45.926 12:16:26.372

4 1:44.819 12:18:11.191

5 1:45.400 12:19:56.591

6 1:44.936 12:21:41.527

7 1:45.847 12:23:27.374

8 1:46.119 12:25:13.493

9 1:47.389 12:27:00.882

Fastest lap: 1:29.427 
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Carpi 10 04 22 Open MX1 MX2 Fem Chall - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 27 - # 523 ROSSI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:46.662 12:12:54.428

2 1:47.536 12:14:41.964

3 1:46.719 12:16:28.683

4 1:46.847 12:18:15.530

5 1:47.257 12:20:02.787

6 1:48.325 12:21:51.112

7 1:51.335 12:23:42.447

8 1:47.608 12:25:30.055

9 1:47.930 12:27:17.985

 Po. 28 - # 335 CALDERONI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:50.798 12:13:00.060

2 1:49.575 12:14:49.635

3 1:48.661 12:16:38.296

4 1:49.874 12:18:28.170

5 1:52.461 12:20:20.631

6 1:53.946 12:22:14.577

7 1:52.749 12:24:07.326

8 1:52.133 12:25:59.459

9 1:55.194 12:27:54.653

Fastest lap: 1:29.427 

3/3Carpi, domenica 10 aprile 2022© MGMTiming


